
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UKZ/1N/FEOCNQPUE3PR0IG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 8 de Maio de 2019 • Ano VII • Nº 1520

• Portaria nº 011/2019, de 07 de maio de 2019 - Aplicar a penalidade 
de advertência ao servidor Walber Rodrigues de Oliveira, motorista 
categoria D, matrícula funcional nº 7444, lotado na secretaria de 
saúde, com fundamento no Artigo 155 da Lei Municipal 528/2000. 

• Extrato de publicação de Termo de Cooperação nº 005/2019 - 
Objeto: Torneio Inaugural da Areninha de Futebol de Campo no 
Município de São Benedito. 

 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica:



Secretaria de Saúde São Benedito

Rua Apolônio de Barros, 345 – Centro, Cep: 62.370-000,  São Benedito - Ce PABX: (88) 36262174 
CNPJ n° 11.099.832/0001-23���e-mail: saude@saobenedito.ce.gov.br - site: saobenedito.ce.gov.br 

�

Portaria nº 011/2019, de 07 de maio de 2019 

A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições previstas no inciso III do 
art. 168 da lei Municipal nº 528/2000, com fundamento no art. 155 da lei Municipal nº 
528/2000, em conformidade com as razões expostas no Relatório Final e considerando 
o que consta do Processo Administrativo Disciplinar nº 004/2019, resolve:

Art. 1º Aplicar a penalidade de advertência ao servidor Walber Rodrigues de Oliveira,
motorista categoria D, matrícula funcional nº 7444, lotado na secretaria de saúde, com 
fundamento no Artigo 155 da Lei Municipal 528/2000. 

Art. 2º Determina a intimação pessoal do servidor para que se cumpra a 
penalidade acima referida. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Cumpra-se,

Publique-se. 

_____________________________
Maria Waldilene Martins 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UKZ/1N/FEOCNQPUE3PR0IG

Quarta-feira
8 de Maio de 2019
2 - Ano VII - Nº 1520

Portarias



GABINETE�DO�PREFEITO�

�EXTRATO�DE�PUBLICAÇÃO�DE�TERMO�DE�COOPERAÇÃO�nº�005/2019�

�Partes:�Município�de�São�Benedito�–�CE,�através�da�Secretaria�Municipal�de�Cultura�e�Esporte,�
e�Associação�Desportiva�São�Benedito.�Objeto:�Torneio Inaugural da Areninha de Futebol 
de Campo no Município de São Benedito.� �Base�legal:�As�partes�declaram�expressamente�
sujeitas� às� normas� legais� e� regulamentares,� tendo� como� base� a� Lei� nº.� 753/2011,� na� Lei�
Federal�9790/99�e�art.�116�da�Lei�8666/90.�Vigência:�08.05.2019�a�28.06.2019.�Valor�Total:�O�
valor� estimado� deste� convênio� é� de� R$ 9.060,00 (nove mil e sessenta reais).� Assinam:�
Gadyel� Gonçalves� de� Aguiar� Paula� –� Prefeito� Municipal.� Luiza� Cristina� Mapurunga� da� Frota�
Sousa� –� Secretária� Municipal� de� Cultura� e� Esporte.� Amado� Alves� da� Costa� –� Presidente� da�
Associação�Desportiva�São�Benedito.�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UKZ/1N/FEOCNQPUE3PR0IG

Quarta-feira
8 de Maio de 2019

3 - Ano VII - Nº 1520

Atos Administrativos


		2019-05-08T17:48:16+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




